Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2516, 12 jul. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 617, de 12 de julho de 2018

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nos

artigos 3º, inciso IV e § 1º, da Lei nº 10.520/02, c/c com os artigos 7º, inciso II; 8º,

inciso III e alínea “d” e 10 do Decreto nº 3.555/00 e 8º inciso I; 9º, inciso VI e 10; §§

1º e 3º do Decreto nº 5.450/05, tendo em vista o disposto no artigo 1º, III, alínea “e”,

do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando o solicitado no Proad nº 3.899/2018,

 RESOLVE:

 Art.1º – TORNAR SEM EFEITO a Portaria TRT7.DG. Nº 520/2018, a partir

de 09/07/2018, data da publicação do Ato 94/2018 no DEJT;

 Art.2º - ALTERAR a Portaria TRT7.DG Nº 163/2018, para:

“I - DESIGNAR como Pregoeiro Oficial deste Tribunal e para atuar na equipe

de apoio, o servidor FRANCISCO MARCEYRON NEVES VIEIRA, Analista

Judiciário removido do TRT 5ª Região, em exercício nesta corte, em substitui-

ção à servidora MAYARA MIRNA DE QUEIRÓS REGO;

II – DESIGNAR como Pregoeiro Oficial deste Tribunal e para atuar na equipe

de apoio, o Diretor da Divisão de Licitações e Contratos, CÉLIO RICARDO
LIMA MAIA.”

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral